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Fredag 13. februar fikk vi storfint besøk til Valdres. 

Stortingsrepresentantene Stine Renate Haaheim og Tore 

Hagebakken fra Stortinget/Arbeiderpartiet var invitert av 

arbeiderpartiene i Valdres på besøk og det hele startet opp i 

Sør-Aurdal med Sør-Aurdal Arbeiderparti som vertskap. Det ble 

et kort og hektisk opphold med informasjon om E 16 

utbyggingen, utbedring av Reinlivegen, Breiband og NAV med 

utfordringer ved integrering. Stine Renate og Tore var lydhøre 

og noterte seg flittig momenter som vi bli tatt med i det 

videre arbeid for å finne gode løsninger.  



  
Stig Solbrekken orienterte om E16 utbyggingen og utbedring av Reinlivegen 

sog Breibandutbygging i kommunen. I tillegg til representanter fra Sør-

Aurdal Arbeiderparti deltok partifeller fra Vang og Nord-Aurdal 

Arbeiderparti. Lengst til venstre sitter leder av Sør-Aurdal Arbeiderparti 

Bente Lindahl 

 

Espen Blåfjelldal orienterte om NAV/integrering m.m. 

Så gikk turen videre oppover E16 hvor Stine Renate og Tore 

fikk se en omfattende veiutbygging med mange lokale 

maskinentrepenører  

 



  

E 16 med innslag av tunnelen i Bagn og gjennomslag ved Klogsbøle. 

 

 

Neste stopp på turen var hos Reboli på Leira. Her fikk 

delegasjon orientering om bedriften og satsning med nye 

lokaler. Et nyttig og godt besøk. 

  

Stine Renate og Tore sammen med daglig leder av bedriften. Til venstre 

ordfører Vidar Eltun fra Vang. 

Neste stopp var på Valdres lokalmedesinsk senter (VLMS) på 

Fagernes. Ordfører Kjell Berge Melbybråten ønsket velkommen. 

Her fikk vi god informasjon fra Toril Naustdal vedr etablering 

og organisering av drift og tjenester på VLMSet , samt hvilke 

utfordringer framover, se bilde vedr arbeidsliste med 

prioritering av utfordringer for VLMSet.  

 



                   

 

 

 

 

Ordfører Kjell Berge Melbybråten 

 

Torill Naustdal leder for VlMSet 

 



I tillegg til informasjon om VLMSet fikk vi høre litt om 

reiseliv og chartersatsingen i Valdres ved Atle Hovi.  

Et engasjerende innlegg hvor budskapet var klart. Fagernes 

lufthavn er nøkkelen til internasjonal vekst for regionen. 

              

                Atle Hovi 

 

 
 

                    Klart budskap fra Reiselivet 

 

             

            Alle i reisefølge fikk servert lunsj under 

              oppholdet på VLMSet. 

 



Så går turen videre til Vestre Slidre med besøk på Vestoppland 

fengsel, avdeling Valdres, på folkemunne kalt "Slidreøya 

Her fikk vi høre en innsatt som fortalte litt om sin 

livssituasjon og hvilken flott soningsplass Slidreøya var. 

Leder for fengslet orienterte om drift av stedet og eier av 

eiendommen orienterte om planer for utvidelse med flere 

soningsplasser. Med bakgrunn i den nye politireformen blir 

også arrestfunksjonen diskutert å få etablert på Slidreøya. 

Under besøket var også «far» til Slidreøya med oss, Åge 

Hovengen. Han var sterkt involvert ved etableringen i 1986-87.  

Vi satte stor pris på at Åge var med oss under dette besøket. 

Her noen bilder fra besøket: 

  

  

  

 



 

Siste stopp på turen gjennom Valdres var vakre Vang. I Vang 

møtte vi noen representanter for aksjonsgruppa for rassikring 

av Kvamnskleiva som la fram sitt budskap, et viktig budskap 

til politikerne. 

Kravet er at Kvamskleiva må få en oppstart i 2018. Kvamskleiva 

har vært med i 3 perioder i NTP, men nåværende regjering har 

tatt dette porosjektet ut av NTB. Denne veistrekningen er det 

mest rasutsatte i region øst. Faktisk er det slik at 

Kvamskleiva er den eneste av de 25 rasutsatte sterkning som er 

ferdig regulert/planlagt som ikke er tatt med. 

Som kjent er E16 som har størst regularitet mellom Øst og 

Vest, derfor er det viktig at denne strekningen blir 

forutsigbar og trygg skuleveg, arbeidsveg, turistveg og 

næringsveg mellom Øst og Vest.  

 

 

Vakre Vang, Kvamskleiva til vesntre 

i bilde. 

 

Aksjongruppa tar i mot politikkerne 

 

Informasjon og dialog i gang 

 

Aksjonsgruppa sammen med Kristen 

Hagaseth fra Etnedal og Tore 

Hagebakken 

 



Arbeiderpartiene i Valdres takker Stine Renate og Tore for 

besøket,  og vi håper og tror at all informasjon som ble gitt 

under veis vil være nyttig balast videre i det politiske 

arbeid framover.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


